

אגף הכספים

א"א תש"פ

22/07/2020

סימוכין: 344475

לכבוד  
מר אלעד מן  
יועמ"ש הצלחה – לקידום חברה הוגנת  
**באמצעות דוא"ל: [elad@man-barak.com](mailto:elad@man-barak.com)**

שלום רב,

**הנדון: בקשת חופש המידע - העסקת קרובי משפחה בשלטון המקומי**  
**סימוכין: פנייתך מיום 13/07/2020**

להלן פירוט קרובי המשפחה המועסקים ברשות:

פירוט קרובי משפחה מועסקים	מספר קרובי משפחה מועסקים לאותו עובד	אופן העסקה	ותק העובד	מגדר העובד	תפקיד העובד והיחידה בה הוא מועסק
סייעת גנים – שכירת - בת	1	שכיר	40 שנה	זכר	קצין בטיחות מחלקת תחבורה
קצין בטיחות מחלקת תחבורה – שכיר - אב	1	שכירה	10 חודשים	נקבה	סייעת גנים
נהג משאית, מפעל מנוף - אחיין	1	שכיר	40 שנה	זכר	נהג אוטובוס
נהג אוטובוס	1	שכיר	4 שנים	זכר	נהג משאית /מפעיל מנוף

בברכה,

*מזל יצחק*

מזל יצחק, ממונת חופש המידע

**העתקים:**

מר בני בן-מובחר, ראש המועצה  
מר שמוליק בסקיר, מנהל מחלקת משאבי אנוש

מאת: <Elad Man, Advocate & Solicitor <elad@man-barak.com  
 נשלח: 09:21 13/07/2020  
 עותק: foiu@justice.gov.il  
 נושא: בקשת חופש מידע - העסקת קרובי משפחה בשלטון המקומי  
 קבצים מצורפים: pdf.2020; ייפוי כח חופש המידע.pdf; תעודה לשינוי שם עמותה - הצלחה.pdf

חשיבות: גבוהה

לממונים על חופש המידע ברשויות מקומיות ומועצות איזוריות שונים שלום (לגבי הממונים על ועדים מקומיים שונים – מוגשת בקשה זו בקשר לכל אחד מהועדים שבתחום אחריות הממונה).

מוגשת בזאת בקשת חופש מידע כמפורט להלן. מצורפים כתמידי אישור הניהול התקין של הצלחה וייפוי כח מתאים. הריני להתחייב בשמה של הצלחה - לקידום חברה הוגנת (ע"ר), לשאת בדמי הטיפול עד לסך של 151 ₪. (שימו לב כי שמה של הצלחה שונה ברשם העמותות ובהתאם מצורפת תעודת שינוי שם).

נזכיר כי הצלחה היא עמותה הפטורה מתשלום אגרת הגשת הבקשה וכן משבע שעות הטיפול הראשונות בה, זאת בהתאם להוראות החוק וכן [תקנות חופש המידע \(אגרות\)](#). תשנ"ט-1999. (ראו הוראות סעיף 6(ב) לתקנות הקובע את תכולת הפטור על: "מידע שמבקש נציג של עמותה רשומה כמשמעותה בחוק העמותות, התש"ם-1980, או חברה לתועלת הציבור כהגדרתה בחוק החברות, התשנ"ט-1999, שהציג אישור ניהול תקין מאת הרשם המוסמך על פי דין, ופועלת לקידום מטרה ציבורית, וכן מידע שמבקש אדם הדרוש לו לצורך מחקר אקדמי, פטורים מאגרת בקשה ומאגרת טיפול בעד 4 שעות העבודה הראשונות החל בשעה הרביעית; לעניין תקנת משנה זו, "מטרה ציבורית" – כהגדרתה בסעיף 9(2)(ב) לפקודת מס הכנסה"). ראו גם את [רשימת העמותות הפועלות לקידום מטרה ציבורית](#) כהגדרתה בחוק באתר היחידה הממשלתית לחופש המידע במשרד המשפטים, שם מופיעה גם עמותת הצלחה.

נבקש לקבל את פרטי המידע, המסמכים והנתונים הבאים, ככל שניתן בפורמט דיגיטלי הניתן לחיפוש:

נכון למועד הגשת הבקשה, פירוט קרובי המשפחה המועסקים ברשות (באופנים כלשהם ולרבות עובד מן המניין, עובד זמני, עובד קבלן, יועץ או כל אופן העסקה אחר) וזאת בהתאם לפרטים הבאים:

המספר הכולל של קרובי משפחה מועסקים ובחלוקת משנה לגברים ונשים.

מגדר העובד, פירוט תפקיד העובד, ותק העובד, קרובי המשפחה שלו המועסקים ברשות לרבות תפקידם, מגדרם והותק שלהם ומהות הקרבה המשפחתית של כל אחד מהם אליו.

תפקיד העובד והיחידה בה הוא מועסק	מגדר העובד	ותק העובד	אופן העסקה	מספר קרובי משפחה מועסקים לאותו עובד	פירוט קרובי משפחה מועסקים
					תפקיד, מגדר, ותק, אופן העסקה, מספר קרובי משפחה מועסקים, סוג הקרבה.  (ניתן גם על דרך ההפניה לעובד אחרי המופיע ברשימה)

כמו כן וככל שיש מידע בעניין ברשות, פירוט העובדים שיש להם קרובי משפחה המועסקים ברשויות ציבוריות אחרות בהתאם לפירוט מעלה ובציון זהות הרשות המעסיקה את קרוב המשפחה ותפקידו שם.

תפקיד העובד והיחידה בה הוא מועסק	מגדר העובד	ותק העובד	אופן העסקה	מספר קרובי משפחה מועסקים לאותו עובד	פירוט קרובי משפחה מועסקים
ק' בטיחות מח' תחבורה	זכר	40 שנה	שכיר	1	סייעת גנים - שכירה - בת
סייעת גנים	נקבה	10 חודשים	שכירה	1	ק' בטיחות מח' תחבורה - שכיר - אב
נהג אוטובוס	זכר	40 שנה	שכיר	1	נהג משאית/מפעיל מנוף - אחיין
נהג משאית/מפעיל מנוף	זכר	4 שנים	שכיר	1	נהג אוטובוס - דוד